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证券代码：835510 证券简称：杰尔科技 主办券商：民生证券 

 

江苏杰尔科技股份有限公司 

2015 年年度报告更正公告 

 

 

 
江苏杰尔科技股份有限公司（以下简称“公司”或“杰尔科技”）

董事会于 2016 年 3 月 31 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2015 年年度报告》

（公告编号：2016-016）。 

经事后审核，公司《2015 年年度报告》存在披露错误，2017

年 4 月 21 日，公司召开第一届董事会第十四次会议及第一届监事

会第四次会议审议通过《关于前期会计差错更正的议案》，2015

年年度报告“第十节财务报告”之“一、财务报表”之“（六）母

公司现金流量表”部分列示更正如下： 

具体更正内容为： 

项目 2015 年（更正前） 2015 年（更正后） 

收到其他与经营活动有关的现金 20,887,372.65 22,144,282.65 

经营活动现金流入小计 44,428,957.94 45,685,867.94 

支付其他与经营活动有关的现金 10,982,722.41 12,239,632.41 

经营活动现金流出小计 35,386,217.44 36,643,127.44 

收到其他与投资活动有关的现金  7,200,000.00 

投资活动现金流入小计 13,378.58 7,213,378.58 

支付其他与投资活动有关的现金  2,200,000.00 

投资活动现金流出小计 10,810,884.76 13,010,884.76 

投资活动产生的现金流量净额 -10,797,506.18 -5,797,506.18 

五、现金及现金等价物净增加额 -5,913,138.15 -913,138.15 

六、期末现金及现金等价物余额 -2,354,505.07 2,645,494.93 

母公司现金流量表更正前： 

  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 
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单位：元 

项目 2015 年 2014 年 

一、经营活动产生的现金流量：   

销售商品、提供劳务收到的现金 23,541,585.29 42,624,089.53 

收到的税费返还   

收到其他与经营活动有关的现金 20,887,372.65 32,658,317.15 

经营活动现金流入小计 44,428,957.94 75,282,406.68 

购买商品、接受劳务支付的现金 9,904,812.43 23,611,651.30 

支付给职工以及为职工支付的现金 8,568,399.62 8,063,688.94 

支付的各项税费 5,930,282.98 4,548,302.85 

支付其他与经营活动有关的现金 10,982,722.41 30,064,948.81 

经营活动现金流出小计 35,386,217.44 66,288,591.90 

经营活动产生的现金流量净额 9,042,740.50 8,993,814.78 

二、投资活动产生的现金流量：   

收回投资收到的现金   

取得投资收益收到的现金 13,378.58 33,816.39 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产

收回的现金净额 
  

处置子公司及其他营业单位收到的现金

净额 
  

收到其他与投资活动有关的现金   

投资活动现金流入小计 13,378.58 33,816.39 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产

支付的现金 
6,368,297.46 5,548,132.54 

投资支付的现金  1,245,660.00 

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 
4,442,587.30  

支付其他与投资活动有关的现金  5,000,000.00 

投资活动现金流出小计 10,810,884.76 11,793,792.54 

投资活动产生的现金流量净额 -10,797,506.18 -11,759,976.15 

三、筹资活动产生的现金流量：   

吸收投资收到的现金  38,000,000.00 

取得借款收到的现金 14,980,000.00  

发行债券收到的现金   

收到其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流入小计 14,980,000.00 38,000,000.00 

偿还债务支付的现金 18,000,000.00 44,750,000.00 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 1,138,372.63 1,744,329.34 

支付其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流出小计 19,138,372.63 46,494,329.34 

筹资活动产生的现金流量净额 -4,158,372.63 -8,494,329.34 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 0.16  

五、现金及现金等价物净增加额 -5,913,138.15 -11,260,490.71 

加：期初现金及现金等价物余额 3,558,633.08 14,819,123.79 
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六、期末现金及现金等价物余额 -2,354,505.07 3,558,633.08 

母公司现金流量表更正后： 

单位：元 

项目 2015 年 2014 年 

一、经营活动产生的现金流量：   

销售商品、提供劳务收到的现金 23,541,585.29 42,624,089.53 

收到的税费返还   

收到其他与经营活动有关的现金 22,144,282.65 32,658,317.15 

经营活动现金流入小计 45,685,867.94 75,282,406.68 

购买商品、接受劳务支付的现金 9,904,812.43 23,611,651.30 

支付给职工以及为职工支付的现金 8,568,399.62 8,063,688.94 

支付的各项税费 5,930,282.98 4,548,302.85 

支付其他与经营活动有关的现金 12,239,632.41 30,064,948.81 

经营活动现金流出小计 36,643,127.44 66,288,591.90 

经营活动产生的现金流量净额 9,042,740.50 8,993,814.78 

二、投资活动产生的现金流量：   

收回投资收到的现金   

取得投资收益收到的现金 13,378.58 33,816.39 

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额 
  

处置子公司及其他营业单位收到的现

金净额 
  

收到其他与投资活动有关的现金 7,200,000.00  

投资活动现金流入小计 7,213,378.58 33,816.39 

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 
6,368,297.46 5,548,132.54 

投资支付的现金  1,245,660.00 

取得子公司及其他营业单位支付的现

金净额 
4,442,587.30  

支付其他与投资活动有关的现金 2,200,000.00 5,000,000.00 

投资活动现金流出小计 13,010,884.76 11,793,792.54 

投资活动产生的现金流量净额 -5,797,506.18 -11,759,976.15 

三、筹资活动产生的现金流量：   

吸收投资收到的现金  38,000,000.00 

取得借款收到的现金 14,980,000.00  

发行债券收到的现金   

收到其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流入小计 14,980,000.00 38,000,000.00 

偿还债务支付的现金 18,000,000.00 44,750,000.00 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 1,138,372.63 1,744,329.34 

支付其他与筹资活动有关的现金   

筹资活动现金流出小计 19,138,372.63 46,494,329.34 

筹资活动产生的现金流量净额 -4,158,372.63 -8,494,329.34 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响 
0.16  
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五、现金及现金等价物净增加额 -913,138.15 -11,260,490.71 

加：期初现金及现金等价物余额 3,558,633.08 14,819,123.79 

六、期末现金及现金等价物余额 2,645,494.93 3,558,633.08 

除上述更正外，公司《2015 年年度报告》其他内容均未发生变

化，更正后的《2015 年年度报告》与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn 或

www.neeq.cc）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

江苏杰尔科技股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 25日 


